CLUB CICLISTA RIPOLL

FUNDAT EL 17 D’ABRIL DE 1.949

APARTAT DE CORREUS, 817500 RIPOLL (Ripollés)
WEB: www.clubciclistaripoll.com
E-mail: secretaria@clubciclistaripoll.com

Ripoll, 19 de Juliol de 2015

RUTOMETRE DE LA CARRERA SOCIAL 62 GRAN PREMI RIPOLL i
21 MEMORIAL FERMIN PUJOL

Km. Parcials Km. Totals Horari Poblacions

“ 0 0 16 Ripoll
« 0 2,300 16,04 Rotonda Mas d’Enbosch Recte per C-26
« 7,100 9,400 16,17 St. Joan de les Abadesses Recte per C,26

< 1,100 10,500 16,19 Rotonda sortida St. Joan Recte per C-26

« 1,300 11,800 16,22 Colonia LLaudet Recte per C-26

“ 2,000 13,800 16,25 Rotonda Tunels Collabos Recte per C-38

& 3,900 17,700 16,31 St. Pau de Seguries Recte per C,38

“ 4,800 23,500 16,39 Camprodon Rotonda Esquerra per GEV 5264
« 0,600 24,100 16,40 Tunel il-luminat recte per GEV-5264

« 0,200 24,500 16,40 Rotonda Psg. Maristany Recte per GEV-5264
< 1,600 26,100 16,44 LLanars Recte Per GEV- 5264

« 2,700 28,800 16,50 Vilallonga de Ter Recte per GEV-5264

« 2,300 31,100 16,55 Cruilla Tregura Recte per GEV-5264

« 3,900 35,000 17,03 Setcases Recte per GEV-5264

“ 15,000 50,000 17,43 VALLTER 2.000




